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ALLEGATO 4)

GESTIONE DELLE SPESE PER MISSIONI

Missione,
Programma DENOMINAZIONE

Residui Passivi da Esercizi
Precedenti (EP=RS-PR+R)

Economie di Competenza
(ECP=CP-I-FPV)

Riaccertamenti Residui (R)Pagamenti in Conto
Residui (PR)

Previsioni Definitive di
Competenza (CP)

Previsioni Definitive di
Cassa (CS)

Pagamenti in Conto
Competenza (PC)

Totale
Pagamenti(TP=PR+PC)

Impegni (I)

Fondo Pluriennale
Vincolato (FPV)

Residui Passivi da
Esercizio di Competenza

(EC=I-PC)

Totale Residui Passivi da
Riportare (TR=EP+EC)

Residui Passivi al
1/1/2022(RS)

DISAVANZO EFFETTIVO DI AMMINISTRAZIONE CP 0,00

Missione 14 Sviluppo economico e competitività RS
CP
CS

PR

PC

TP

R

I

FPV

ECP
EP

EC

TR

269.657,37
6.273.768,36
6.581.106,44

269.657,36
2.064.226,64
2.333.884,00

-0,01
2.359.871,46

602.124,36
3.311.772,54

0,00
295.644,82
295.644,82

Missione 16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca RS
CP
CS

PR

PC

TP

R

I

FPV

ECP
EP

EC

TR

1.018.501,34
12.868.480,33
13.975.921,60

918.287,32
6.566.661,13
7.484.948,45

-83.086,04
7.207.327,72
1.748.408,24

3.912.744,37
17.127,98

640.666,59
657.794,57

Missione 20 Fondi da ripartire RS
CP
CS

PR

PC

TP

R

I

FPV

ECP
EP

EC

TR

0,00
578.638,47
39.078,45

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

578.638,47
0,00
0,00
0,00

Missione 60 Anticipazioni finanziarie RS
CP
CS

PR

PC

TP

R

I

FPV

ECP
EP

EC

TR

0,00
1.000.000,00
1.000.000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1.000.000,00
0,00
0,00
0,00

Missione 99 Servizi per conto terzi RS
CP
CS

PR

PC

TP

R

I

FPV

ECP
EP

EC

TR

741.173,11
6.530.000,00
7.278.125,96

499.098,85
2.885.309,03
3.384.407,88

-28.107,22
3.351.324,63

0,00
3.178.675,37

213.967,04
466.015,60
679.982,64

TOTALE GENERALE DELLE SPESE RS
CP
CS

R EP

EC

TR

2.029.331,82

28.874.232,45

1.687.043,53
11.516.196,80
13.203.240,33

-111.193,27
12.918.523,81
2.350.532,60

11.981.830,75
231.095,02

1.402.327,01
1.633.422,03

ECPI

FPVTP

PR

PC27.250.887,16

RS
CP
CS

PR

PC

TP

R

I

FPV

ECP
EP

EC

TR

2.029.331,82
27.250.887,16
28.874.232,45

1.687.043,53
11.516.196,80
13.203.240,33

-111.193,27
12.918.523,81
2.350.532,60

11.981.830,75
231.095,02

1.402.327,01
1.633.422,03

TOTALE MISSIONI
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